broj 49/2017-I od 5. 4. 2017„

Nadalje utvrđuju: 
da se gradnja objekata I. faze projekta Podbrežje privodi završetku, te ugovorne strane 
sukladno ranije sklopljenim ugovorima trebaju regulirati svoje međusobne odnose 
glede posebnih dijelova nekretnine, odnosno 314 (tristotinečetrnaest) stanova u 
stambeno poslovnim građevinama A3, A4, AS i A6 naselja Podbrežje u vlasništvu 
Zagrebačke stanogradnje d.d .. 

da je Gradska skupština Grada Zagreba, donijela Zaključak o sklapanju ugovora o 
pružanju usluga Gradu Zagrebu u svrhu stambenog zbrinjavanja građana grada

[...]

troškovi koji se odnose na te Stanove, potvrde glavnog projekta i uporabne dozvole u 
izvorniku ili ovjerenoj preslici. 

IZNOS NAKNADE ZA USLUGU 
Članak 8. 

Ugovorne strane suglasno utvrđuju da mjesečna naknada za uslugu (u daljnjem tekstu: 
naknada) koja je predmet ovog Ugovora iznosi 1.767.031,40 kuna (slovima: jedanmilijun 
sedamstošezdesetsedamtisuća tridesetjedna kuna i četrdeset lipa), uvećano za pripaqajući 
porez na dodanu vrijednost, koju će Grad Zagreb plaćati temeljem ispostavljenih računa od 
strane Zagrebačke stanogradnje d.o.o. 
Obveza počinje teći prvi sljedeći mjesec od dana potpisa Zapisnika o početku pružanja